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❖

یک برنامه ریز تحصیلی: یک روز مانده به امتحان، سراغ همه کتاب ها نروید؛ یکی 
از مهم ترین میان برهایی که برای استفاده از زمان اندکی که دارید، می توانید از 
آن کمک بگیرید، می تواند پاسخ  دادن به سؤال های مربوط به هر درس و مطالعه 

بخش هایی که پاسخی برای سؤالشان نداشتید باشد.

❖

یک مشــاور: اگر جزو آن دسته افرادی هستید که روی شب امتحان حساب باز 
می کنند، باید بگوییم کاملاً در اشــتباه هستید. درس  خواندن بیش از حد و مرور 
درس در شب امتحان چیزی جز اضطراب برای شما نخواهد داشت؛ بنابراین بهترین 
کار داشتن برنامه ریزی مناسب برای خواندن درس ها پیش از آغاز امتحانات است 

که باعث می شود شب امتحان را با آرامش بیشتری سپری کنید.

❖

یک روانشــناس: چنانچه در خواب با 
امتحانی مواجهید که برای آن آمادگی 
ندارید، می تواند نشان دهنده مشکلات 
درونی  باشــد که با آنهــا درگیرید. 
کارشناســان می گویند که این نشان 
می دهد شــما عمیقاً می دانید که برای 
اهداف شــخصی تان آن طور که باید 

تلاش نکرده اید و آماده نیستید.

گزارش روز
صفحه ۵
چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳
۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۳۸

اطمینان خاطر درس خوان ها 
در شمردن جوجه های آخر پاییز!

چطور برای آزمون ها 
آمادگی حاصل کرده 
و موفق شویم؟

گالیا  توانگر
بخش پایانی

یک بار برای ریاضی سوم راهنمایی، نیمکت پشت 
سرم، تنبل ترین شاگرد کلاس نشسته بود. تا مراقب 
رفت بیرون، چنگ زد، برگه من را از جلو من برداشت، 
برد و بدون اجازه، پاسخ ها را کپ زد. نمی توانستم چیزی 
بگویم، از مراقب می ترسیدم. خلاصه تا مراقب دوباره 
یک  لحظه رفت دم در، برگشتم، یکی زدم توی کله اش 

و برگه ام را گرفتم!
مــن خودم بچه زرنگ کاس بودم، پایه هم بودم، تقلب 
می رســاندم. زیست ســوم دبیرســتان یک دوستی داشتم، 
صندلی اش کنارم بود. امتحانات میان ترم را معلم فصل به فصل 
می گرفت، بعد دوســتم اصاً نمی خوانــد. من برگه ام را جلو 
می گرفتم، می نوشت و 20 می شد؛ مثل خودم! یک بار با این 
هم کاســی ام قهر بودم، خودش را کشت، اما برگه ام را به او 
نشــان ندادم؛3 گرفت! معلم به او گفت: »مگر می شود کسی 

که همه را20 گرفته، یک دفعه نمره اش بشود3؟!
 ردپای خود انتقادی در دیدن مدام خواب شب امتحان

آیا برایتان پیش آمده است که خود را سر جلسه امتحان 
مقابل برگه ســؤالات ببینید و جواب هیچ کدام از سؤال ها را 
ندانید و یادتان هم نیاید که چطور از این جلسه سر درآورده اید 
و بعد ناگهان از خواب بیدار شوید و فکر کنید: »اوه نه! دوباره 

این کابوس را دیدم.« 
هــر قدر این خواب عجیب  و غریب باشــد و هر چند 
ســال هم که از فارغ التحصیلی  شما گذشته باشد، کابوس 
امتحان خواب رایجی است که گاه  و بیگاه سراغمان می آید 
و بــه درس  خواندن یا آزمودن میزان دانش ما در حوزه ای 

خاص هم ربطی ندارد. 
کارشناســان رؤیا و خواب در این زمینه می گویند: این 
خواب به خود انتقادی و داشتن توقع زیاد از خود در زندگی 

برمی گــردد. اگر در خواب در جلســه امتحان حضور دارید، 
می تواند نشــان دهنده این باشــد که اضطراب دارید، به ویژه 

زمانی که همه چیز بد پیش می رود.
لعیــا مینویی زاده، روانشــناس می گوید: »اگر در خواب 
بــا امتحانی مواجهید که بــرای آن آمادگی ندارید، می تواند 
نشــان دهنده مشــکات درونی  باشــد که با آنها درگیرید. 
کارشناســان می گویند که این نشــان می دهد شما عمیقاً 
می دانید که برای اهداف شــخصی تان آن طور که باید تاش 
نکرده اید و آماده نیســتید. شاید همکاری در محل کار را به 
تعویق انداخته اید یا ترس تمام  شدن مهلت انجام  دادن کاری 

آزارتان می دهد.«
از این روانشناس سؤال می کنم: »چطور خواب های بهتری 
ببینیم؟« وی پاســخ می دهد: »اگــر می خواهید خواب های 
دلچسبی ببینید، اول  از همه آگاهانه تصمیم بگیرید که آنها را 
به خاطر  آورید. وقتی برای خواب آماده می شوید، به این موضوع 
فکر کنید. از حالت پیش خواب )هیپناگوژیک/ لحظات قبل از 
خواب که ذهن تصاویری بین خواب و بیداری می بیند( استفاده 
کنید و بر تصویری خوشایند یا پر معنا متمرکز شوید و اجازه 
دهید ذهنتان آرام و رها شــود. صبح ها هم  خواب هایتان را تا 
جایی که می توانید یادداشت کنید. نوشتن خواب ها یا حرف 

 زدن درباره آنها مانند روان درمانگری است.«

 مهار اضطراب شب امتحان 
امتحان  دادن یکی از کارهایی است که حتی اگر برای آن 
آمادگی کامل داشــته باشید باز هم ممکن است اضطراب به 
سراغتان بیاید. فراموش  کردن اطاعات، ازدست  دادن زمان و 
نداشتن وقت کافی برای پاسخ به همه سؤالات و مواردی از این 
 قبیل باعث می شود اضطراب قبل از امتحان به سراغ افراد بیاید.
رضایار محسنی، مشاور می گوید: »داشتن خواب کافی و 
سروقت یکی از مواردی است که مغز را برای پذیرش اطاعات 
و یادگیری هرچه بهتر آماده می کند. مغز انسان برای استراحت 
کافی به 7 تا 9 ساعت خواب شبانه احتیاج دارد، هر چقدر این 
خواب در زمان مناسب تر و روی برنامه پیش برود، در کاهش 
اضطراب دانش آموز تأثیر بیشتری دارد پس باید سعی کنید 
از حداقــل یک هفته قبــل از امتحان خواب خود را منظم و 

کافی تنظیم کنید. به ویژه در شب امتحان باید از شب بیداری 
بپرهیزید و خواب خود را کامل کنید.

اگر جزو آن دسته افرادی هستید که روی شب امتحان 
حســاب باز می کنند، باید بگوییم کاماً در اشــتباه هستید. 
درس  خوانــدن بیش از حد و مرور درس در شــب امتحان 
چیزی جز اضطراب برای شما نخواهد داشت؛ بنابراین بهترین 
کار داشتن برنامه ریزی مناسب برای خواندن درس ها پیش از 
آغاز امتحانات است که باعث می شود شب امتحان را با آرامش 
بیشتری ســپری کنید و در نتیجه روز امتحان نیز اضطراب 

کمتری به سراغ شما بیاید.«
وی در ادامه می افزاید: »اگر از آمادگی خود برای امتحان 
مطمئن هستید؛ اما همچنان اضطراب دارید، بهترین کار این 
است که چند ساعت قبل از امتحان با یکی از اعضای خانواده 
یا دوستان خود حرف بزنید؛ درباره هر چیزی که اضطرابتان 
را کم می کند صحبت کنید تا به این طریق بر اضطراب خود 

غلبه کنید.
شاید برایتان جالب باشد که بدانید درس  خواندن گروهی 
باعث می شــود اضطراب کمتر شود. اگر برای امتحان خاصی 
اضطراب دارید، از دوستان خود بخواهید تا با شما همراه شوند 
و به صورت گروهی درس را مرور کنید و اطاعات را با یکدیگر 

به اشتراک بگذارید، این کار به شدت به کاهش اضطراب پیش 
از امتحان کمک می کند.

پیاده روی یکی از کارهایی اســت که اضطراب را کاهش 
می دهــد؛ حتماً در برنامه ریزی تان برای درس  خواندن، زمان 
کوتاهی را به پیاده روی یا ورزش سبک در هوای آزاد اختصاص 
دهید تا ذهنتان از افکار ترسناکی که درباره امتحان ساخته 

است خالی شود.«
 درس  خواندن در شب امتحان

دانش آموزان امروزی به اصطاح شــب امتحانی شده اند، 
یعنی در طول ســال تحصیلی درس نمی خوانند و تنها شب 
امتحان به ســراغ درس  خواندن می روند. این شیوه مطالعه 
اصاً درســت نیســت و دانش آمــوزان را با مشــکل مواجه 
می کند. دانش آموزان باید با توجه به نقاط ضعف و قوت خود 

برنامه ریزی کنند. 
امینه علیپور، برنامه ریز تحصیلی برایمان تبیین می کند: 
»یــک روز مانده به امتحان، ســراغ همه کتاب ها نروید؛ یکی 
از مهم ترین میان برهایی که برای اســتفاده از زمان اندکی که 
دارید، می توانید از آن کمک بگیرید، می تواند پاســخ  دادن به 
سؤال های مربوط به هر درس و مطالعه بخش هایی که پاسخی 
برای سؤالشان نداشتید باشد. تمام دانش آموزان و دانشجویان 

زمان لازم برای خواندن همه نکات ندارند، باید با کمک آزمون ها 
و تمرین های درس متوجه شــوند که چه چیز هایی را باید با 
دقت بیشــتری بخوانند. وقتی تمرین ها را حل کنند، متوجه 
می شوند که در چه قسمت هایی مشکل بیشتری دارند و با این 
خودآزمایی ها، به نقاط قوت و ضعفشان بهتر پی می برند. در اولین 
قدم سراغ تمرین ها بروند، سپس روی خواندن بخش های که 
تسلط کمتری بر آنها دارند، تمرکز کنند. درواقع باید به مطالبی 
که مطمئن نیستند، آنها  را خوب یاد گرفته اند یا نه؟ حمله کنند، 
نه اینکه اجازه دهند آن مطلب در جلسه امتحان به آنها حمله 
کند و ذهن خود را آشــفته کنند. پس در دومین قدم، سراغ 
بخش هایی بروند که ذهنشان را مشغول کرده و آنها را یک بار 

دیگر مرور کنند تا اعتماد به نفسشان بیشتر شود.«
وی در ادامــه می افزایــد: »اگر قبل از هــر امتحان این 
کار را عملــی کنند، مثل گذشــته و به خاطر مضطرب بودن، 
آموخته هایشــان را فراموش نمی کنند و در پایان ترم، نتیجه 
بهتــری خواهند گرفــت. دانش آموزان کتاب های درســی و 
یادداشــت های خود را باز کرده و از ابتدا شروع کنند بر روی 
مطالب مهم و برجسته که احتمال می دهند در آزمون خواهد 
آمد تمرکز کنند. اطاعات مهم را در کاغذ های کوچک یادداشت 
بنویســند و با صدای بلند بخوانند. این فرآیند به مغز و قدرت 

یادگیری کمک خواهد کرد. فلش کارت درست کنند، تهیه فلش 
کارت روش خوبی هست تا خودشان را بیازمایند. فلش کارت 
کمک می کند تا اطاعات را پردازش کرده و یاد بگیرند. نکات 
مهم را در فلش کارت ها مرتب نوشته و با صدای بلند بخوانند. 
سعی کنند مطالبی را که می خوانند درک کنند. با این کار هیچ 
مشکلی برای به یاد آوردن آنها سر جلسه امتحان نخواهند داشت. 

البته تمام دانشجویان و دانش آموزان بدانند فرار از درس های 
تلنبار شــده به راحتی ممکن نخواهد بود. شاید تلنبار کردن 
برای یک درس عمده کار نادرستی نباشد، اما این موضوع برای 
همۀ درس ها به ویژه درس های با حجم سنگین صدق نمی کند. 
پس سعی کنند خواندن دروس را برای شب امتحان نگذارند.«

 عوارض قرص های شب امتحان
الهه شــیخ زاده، روان درمانگر درباره عوارض استفاده از 
قرص هایی که به قرص شــب امتحــان معروف اند، می گوید: 
»در ایام امتحانات برخی دانشجویان توان مقابله با اضطراب 
را ندارند و به قرص های محبوب شب امتحانی روی می آورند، 
داروهایی که عوارض جبران ناپذیری برای ســامتی دارد که 

دانشجویان از آن بی خبرند.«
 وی می افزاید: »متأســفانه برخی از والدین یا مشاوران 
درســی در ایام امتحانات به دانشــجویان اســتفاده از قرص 
ریتالین را پیشــنهاد می دهند در صورتی که این قرص باعث 

اعتیاد دانشجویان خواهد شد.«
شــیخ زاده اظهار می دارد: »اســتفاده از ریتالین به ظاهر 
بی خطــر هیچ گونه تأثیــری بر روی حافظه دانشــجویان و 
دانش آمــوزان ندارد و برای کنترل کودکان بیش فعال تجویز 

می شود.«

 شیخ زاده در ادامه می افزاید: »این دارو عاوه بر سوءتغذیه 
و سردردهای پیاپی عارضه تکرار حرکات و اعمال بی هدف را 
برای افراد به ارمغان می آورد و سامت روان دانشجویان را به 

خطر  انداخته و در مواردی باعث مرگ آنان می شود.«
 این روان درمانگر ادامه می دهد: »سطح سواد سامت جامعه 
باید در جهت استفاده از داروها و آگاهی های لازم در مورد اعتیاد 
ارتقا یابد و افراد باید راه های پیشگیری از عوارض دارویی را به  
عنوان مهارت فراگیرند؛ زیرا برخی خانواده ها به دلیل عدم آگاهی 
از وجود ماده های مخدر دیر به اعتیاد فرزند خود پی می برند.«

محمد بقایی، داروساز نیز می گوید: »عمر داروی ریتالین 
بین 2 تا 7 ساعت است و در افراد مختلف می تواند اثربخشی 
متفاوتی داشــته باشد. این دارو به شدت اعتیادآور است و بر 
روی گیرنده دوپامین مغز اثر گذاشــته و موجب آزادســازی 
دوپامین )ماده ای شیمیایی که عملکردی شبیه به کوکائین 

دارد( می شود.«
بقایی ادامه می دهد: »دانشجویان برای افزایش تمرکز این 
دارو را اســتفاده می کنند و با مصرف این دارو وابستگی هایی 

شبیه به کوکائین در آنها به وجود می آید.«
وی در پاســخ به اینکــه عوارض مصرف خودســرانه 
داروی ریتالین برای دانش آموزان و دانشــجویان چیســت، 

تصریــح می کند: »بروز برخی از حالت های روان پریشــی و 
افســردگی، عصبی شدن، مشکات گوارشی و کاهش وزن، 
اعتیاد، بی خوابی، ســردرد، سرگیجه، حالت تهوع، استفراغ، 
تغییر ضربان قلب و فشارخون از عوارض مصرف این داروی 

خطرناک است.« 
این داروساز در ادامه یادآوری می شود: »داروی ریتالین 
باید توســط پزشک تجویز شــده و با دز تعیین شده، توسط 
متخصص مصرف شــود، زیرا عوارض آن به نسبت درمان آن 

بیشتر بوده و خطرات هولناکی را برای افراد در پی دارد.«
 داشتن تغذیه مناسب و اثرگذاری بر نمره

شــاید باور نکنیــد، اما برخی عادت هــای غذایی باعث 
می شود اضطراب شما زیاد شود؛ خوردن بعضی چیزها مانند 
نوشــیدنی های کافئین دار افزایش اضطراب را در پی خواهد 
داشــت، پس بایــد برنامه غذایی و رژیم غذایی مناســبی را 

دنبال کنید.
خوراکی های نامناسب شب امتحان عبارت اند از: 

- نوشیدنی های کافئین دار مانند قهوه و اسپرسو.
- خوردن خوراکی های خیلی شــیرین یا شــور مانند انواع 
شــکات یا تنقات مانند چیپس و پفک که باعث تشــنگی 

بیش از حد می شوند.
- خوردن غذاهای تند و فلفل.

- نوشــیدن بیش از حد مایعات مانند انواع آبمیوه ها و چای، 
چون باعث فعالیت زیاد کلیه ها می شود.

خوراکی های مفید شب امتحان عبارت اند از: 
- خوردن انواع مغزها مانند: گردو، بادام و پسته.

- افزودن گاب یا اشــیائی مانند دارچین به غذا و چای که 
خاصیت آرامش بخشی دارند.

- مصرف قند به اندازه کافی و مواد قندی طبیعی مانند خرما.
- نوشیدن آب به مقدار کافی.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶99۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷9۶ و به شماره ثبت ۸۳۳۶۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


